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******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle 
rohkem küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com ja kirjutage 
teemareale Q&A, et mul teie e-kiri märkamata ei jääks.  

 

 
Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma mõistan, et mõnikord ei ole 
sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate 
endast parima. 

Terve minu raamatute kogu nägemiseks külastage palun seda linki Amazon.com-s (ja 
seejärel klõpsake lehe allosas nuppu „see more“). Erinevate kirjastuste, sealhulgas 
Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti 
keelde. 2026. aastal näeme me tõenäoliselt ka minu raamatute ükshaaval avaldamist 
rumeenia keeles.  

Kirjutan praegu ka uut mitteilukirjanduslikku raamatut pealkirjaga „Navigeerimine 
Nanoversumis ja kaugemal”, mis ilmub millalgi sel kevadel.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks 
põhjust: ma ei saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal 
järgmistel Q&A sessioonidel, või mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A 
formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või keerulised, et selle formaadi raames 
vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse 
osana saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja 
kirjutage see küsimusse. Samuti ärge palun saatke linke veebilehekülgedele või pikki 
PDF-faile; mul reeglina ei ole aega neid lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja 

https://author.amazon.com/books
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linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale jätma, kui ma ei saa neid 
manuseid avamata kommenteerida.  

 

 

 

 

 
Küsimus #1: Orioni esimeses raamatus mõtisklesin ma selle sissetungi üle, millest 
te kirjutasite ja mis lõpuks ebaõnnestus. Vaimuga Inim-Avatarid, mida väliselt juhiti, 
läksid Plejaadidele ja võtsid üle (midagi sellist). Mulle tuleb mõte, et kui meie 
vaimukeha astraali läheb, saame me mälestused tagasi. Võib-olla saame me kõik 
mälestused oma Namlu’u kogemustest tagasi, kui oleme väljaspool võrku. Kui see on 
tõsi, ei näe ma, kuidas ükski sissetung, kus Enki ja arhondid meie Avataridega Orioni 
sõidavad, saaks kunagi õnnestuda. Kas me ei ärkaks üles ega mõistaks üsna kiiresti 
(siis tarumeelena), et meid peteti, sest me teaksime, et Orion on meie algne kodu ja 
Kuninganna meie Looja? 

Kommentaar: Jah, see on teistsugune stsenaarium, kui inimene pärast oma surma 
kehast lahkub. Barbara Marciniaki plejaadlaste sõnul toimus/toimub rünnak 
Plejaadidele ühel kindlal ajajoonel, ja see rünnak leiab aset pärast seda, kui inimkond 
Singulaarsusesse siseneb ja Metaversumi sees (või kuidas iganes valmis versiooni 
nimetama hakatakse) tarumeeleks/tarukogukonnaks muutub. Teisel ajajoonel on see 
juba toimunud.  
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Singulaarsusesse sisenemiseks peavad inimesed vastu võtma ka EL-on Muski 
implantaadi, mis võimaldab ühenduse tehisaru ehk AI Pilvega. Seega peame me 
implantaati iga hinna eest vältima, kui me just ei soovi Singulaarsusesse siseneda.  

Plaan on luua täiesti uut liiki inimene, kes on „surematu“ selles mõttes, et kui elundid 
toimimast lakkavad, asendatakse need nanotehnoloogiaga loodud uute elunditega, 
misjärel need organid jäävad püsima ja inimene elab edasi. Beebid sünnivad laborites, 
kus neid Singulaarsuseks ja Nanomaailmaks ette valmistatakse. Neist saavad täielikud 
küborgid, olles imikueast alates füüsiliselt surematud. 

Implantaatide kaudu on EL-iidil (ja lõpuks Arhontidel) palju lihtsam kõiki inimesi 
samaaegselt kontrollida, mida nad praegu teha ei saa. Nii langeb inimkond veelgi 
sügavamale pimedusse ja teadmatusse, mis muudab võimalikuks meid näiteks Orioni 
ründama manipuleerida.  

 

Küsimus #2: Olen WPP-d, kõiki viit taset, mitu korda lugenud, kuid Orioni raamatut 
hakkasin lugema alles hiljuti. Seega võib see küsimus tunduda veidi ennatlik. Te olete 
kirjutanud, et hinged lammutatakse BLA-s täielikult laiali ja pannakse seejärel uuesti 
kokku, kasutades fragmente erinevatelt hingedelt. Kas see viitab tehishingedele, mida 
meie, 3-UC’d omame, või algsele hingele? Ma olen arusaamisel, et meil on vaim, algne 
hing ja tehishing. Samas kui 2-UC’d omavad algset hinge ja tehishinge. Ja viimasena: 
NPC-d omavad ainult tehishinge. Kas te saaksite sellele veidi valgust heita?  

Kommentaar: Jah, hinged, mis lähevad läbi ümbertöötlemiskeskuse, lammutatakse 
täielikult laiali ja nende mälu kustutatakse. 3-UC’d koosnesid algselt Vaimukehast 
(Sädemest), hingest ja meelest, mis olid piltlikult öeldes kokku „sulatatud“. Kuid kui 
3-UC siin kehastub, saab ta ka võltshinge ja võlts-Vaimu, mis on En.ki ja tema 
kaaslaste poolt selles Konstruktsioonis loodud. Võltsosad on selleks, et võimaldada 
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füüsilisel kehal toimida ja liikuda. Kui 3-UC sureb, lahkub tema algne Avatar (Vaim-
hing-meel) kehast ühe tervikuna ja seda ei saa kunagi lahutada. Kuid nende võltsosad 
järgivad tavapärast teed ümbertöötlemiskeskusesse või kuhu iganes nad lõpuks 
satuvad. Igaüks läheb sinna, kus temaga kõige paremini resoneerub. Ma selgitan seda 
kõike üksikasjalikumalt oma peatselt ilmuvas raamatus.  

 

 

 

Küsimus #3: Kui me kõrgeimasse Pleromasse siseneme – kas see on meie valikul 
või meid kutsutakse sinna? Kui oleme kord Pleromasse sisenenud, siis kas me lihtsalt 
jääme sinna ülejäänud igavikuks või saame me külastada või minna Orionisse, 9. 
taevasse või teistesse dimensioonidesse/reaalsustesse jne? 

Kommentaar: See haakub mõnevõrra küsimusega nr 2. See on resonantsi küsimus. 
On olemas erinevat liiki inimesi ja mitte kõik inimesed ei lähe Pleromasse. On ka teisi 
kohti, kuhu me minna saame. Lõpuks naaseb igaüks sinna, kust ta algselt tuli. 
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Pleromasse jõudmiseks peab inimene kõigepealt ära tundma, kes ta tegelikult on ja 
et ta pärineb sealt. Kui ta seda teeb ja on valmis kõigest füüsilisest lahti laskma, saab 
ta Pleromasse siseneda. Jah, kui inimene Pleromasse naaseb, jääb ta sinna. Ta ei 
naase füüsilistesse valdkondadesse.  

On ka teisi inimesi, kellel ei ole mingit soovi Pleromasse minna ja kes pigem jääksid 
füüsilisse universumisse, mis on samuti täiesti aktsepteeritav. Me läheme sinna, kus 
on resonants. Ka seda käsitlen ma oma peatselt ilmuvas raamatus. See on lai teema, 
mida ei saa Q&A sessiooni raames täielikult käsitleda.  

 

 

 

Küsimus #4: Kas me oleme indiviididena/vaimudena/Geradamasena/Esimese 
Inimesena tõepoolest surematud?  

Kommentaar: Me oleme surematud selle sõna tõelises tähenduses. Seda seetõttu, 
et Pleromas ei ole aega. Aeg lisandub siis, kui on olemas objektid ja kahe või enama 
objekti vahel on võimalik vahemaad mõõta. Pleromas ei ole objekte. Gnostiliste 
õpetuste kohaselt luuakse kõik Aioonide meeltes. Sophia lõi füüsilise universumi 
„väljapoole“ iseennast, mis ei olnud tema algne kavatsus. Kuid isegi nii ei ole füüsiline 
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universum Pleroma sees. Aioonid ei ole „olendid“, vaid printsiibid, kus iga Aioon omab 
teatud ainulaadseid põhitunnuseid, mida ta saab loomisel kasutada.  

 

 

Küsimus #5: Minu uurimustöö kohaselt ei ole Arhondid deemonid, kuid nad 
tegutsevad manipulatsiooni, pettuse ja inimeste üleüldise teadmatuse kaudu. Mis 
eristab tulnukat inglist versus Arhondist?  

Kommentaar: Ühest vaatenurgast on nad kõik üks ja seesama. Lisaks võivad 
deemonid olla astraalsed mõttevormid, mis on inimeste poolt loodud kui arhetüüpsed 
kurjad ja hirmuäratava välimusega olendid, mille kaudu me projitseerime omaenda 
hirmu ja kurjust. See muutub tõepoolest millekski arhetüübi sarnaseks. Mõttevorm 
võib muutuda piisavalt teadlikuks, et toimida ja end säilitada, kui me anname 
(teadmatult) sellele palju võimu ja energiat. Nagu see ütlus käib: „Me loome iseenda 
deemonid.“ Kuid üldiselt on Arhondid Arhondid; nagu me teame, on inglid arhontlikud 
abilised ja peainglid on tegelikud Arhondid, kes mängivad asjade skeemis ainulaadseid 
rolle.  

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

https://patreon.com/wespenre
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https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote 
ja uurimistööga jätkata. 

 

 

 

Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, 
et saaksin oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime 
mainitakse. Kui postitan videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, 
nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, 
Vianne, Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, 
Sovereign Spirit, Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan 
Tengra, Renerio, Jose Capareda, Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & 

https://wise.com/pay/me/perakes1
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Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug, Peter 
Zammit ja Dana.  

 

 


